
Jana P. (Dzanina) ID 153958 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 23:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem maminkám a předem děkuji za zájem o naše věcičky!

 Prodávám nové i nošené věci mé rodiny, ale vždy ve stavu, ve kterém bych si je sama koupila. Pokud budete potřebovat,
abych Vám nějakou věc přeměřila nebo se jen na něco ptáte, aniž byste udělali ZÁVAZNOU REZERVACI, očekávám Vaši
odpověď do 24 hodin od mé odpovědi. Do této doby Vám věc blokuji. Pokud od Vás nedostanu do 24 hodin odpověď, reakci....
postupuji věc dalšímu zájemci.

 Rezervace věcí je týdenní, pokud se do té doby neozvete, dávám zpět do nabídky. Do té doby očekávám Vaši platbu na můj
účet, který Vám pošlu e-mailem. Také prosím o zprávu, že jste penízky odeslali a nejpozději do 3 dnů po připsání zasílám
balíček na Vaši adresu. Pokud se z nějakých důvodů Vaše platba zdrží, dejte mi prosím vědět, protože po uplynutí 7mi dnů
Vaši rezervaci automaticky zruším a nabízím věc znovu k prodeji!

 Pro maminky z Tanvaldu, Jablonce nad Nisou a okolí nabízím osobní předání.

 Poštovnéje uvedeno u každé věci, při koupi více věcí bude zaplaceno pouze jedno poštovné, na kterém se dohodneme.
Posílám doporučeně. Na dobírku balíčky nezasílám.

 Budu ráda, když mi po obdržení balíčku napíšete krátkou zprávičku, zda balíček v pořádku dorazil a případně uděláte na MMB
hodnoceníčko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

